
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 15:32:42

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: ZAMORA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49006469 - VIRGEN DEL CANTO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 8

Dirección: CALLE CANTO 68     . TORO (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

895502

953448

301213

885246

749819

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 18,00
 10,00
 10,00
 10,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 0,00
 8,00
 8,00
 0,00

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004515   AMOR DE DIOS

4 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004515   AMOR DE DIOS

4 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004515   AMOR DE DIOS

4 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CALZADA  VERGEL, ROCÍO

DIAS  SAN JOSÉ, DAVID

DIEZ  DURÁN, MANUEL

DÍEZ  VASALLO, ALBERTO

DOMÍNGUEZ  RODRÍGUEZ, ALBA

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 37
13

49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE CANTO 68     . TORO (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

781927

740786

169717

54657

448574

367171

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 32,00
 16,00
 16,00
 16,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

3 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004515   AMOR DE DIOS

4 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

3 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004515   AMOR DE DIOS

4 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

JIMÉNEZ  JIMÉNEZ, KEYLA

JUÁREZ  GONZÁLEZ, LIAM

MARTÍN  NÚÑEZ, DANIELLA

RADULESCU  , REYAN ADELINA

SÁNCHEZ  RAMÍREZ, ABRIL

VALDÉS  DEL CORRAL, ALEJANDRA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 37
13

49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 8

Dirección: CALLE CANTO 68     . TORO (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

304444

99915

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 19,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

3 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

4 - 49004515   AMOR DE DIOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VEGA  MARTÍN, EDU

VERGEL  DOMÍNGUEZ, JOSE

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 37
13

49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE CANTO 68     . TORO (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE CANTO 68     . TORO (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

806527  13,00
 13,00
 13,00

1 - 49006469   VIRGEN DEL CANTO

2 - 49004497   MAGDALENA DE ULLOA

3 - 49006214   HOSPITAL DE LA CRUZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍNEZ  SERRANO, NAIRA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
1

49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE CANTO 68     . TORO (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 5Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE CANTO 68     . TORO (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 6Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

Otros


