



**ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES**  
**PROCESO UNIFICADO**  
**LISTADO DE BAREMACIÓN**

**CRITERIOS DEL LISTADO**

<b>Año:</b>	2025
<b>Fase actual:</b>	Cálculo de los puntos de baremación
<b>Tipo Solicitud:</b>	Proceso Unificado
<b>Tipo Proceso:</b>	
<b>Extraordinaria:</b>	
<b>Excepcional:</b>	
<b>Provincia:</b>	ZAMORA
<b>Centro:</b>	49006469 - VIRGEN DEL CANTO
<b>Enseñanza:</b>	Todas
<b>Familia:</b>	Todas
<b>Curso:</b>	Todos
<b>Publicación:</b>	S
<b>Errores y Avisos:</b>	Solo Errores
<b>Orden:</b>	Apellidos, Nombre del alumno



**LISTADO DE BAREMACIÓN  
49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO**

Dirección: CALLE CANTO 68 . TORO (ZAMORA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación: ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

**Enseñanza / Familia / Curso solicitado:** INFANTIL / INFANTIL / 1

**Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:** 13

**Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:** 37

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos					
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
895502	CALZADA VERGEL, ROCÍO	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	10,00
							3 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	10,00
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	10,00
953448	DIAS SAN JOSÉ, DAVID	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	11,00
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	11,00
							3 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	11,00
							4 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	11,00
301213	DIEZ DURÁN, MANUEL	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	18,00
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	10,00
							3 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	10,00
							4 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	10,00
885246	DÍEZ VASALLO, ALBERTO	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	11,00
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	11,00
							3 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	11,00
							4 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	11,00
749819	DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALBA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	0,00
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	8,00
							3 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	8,00
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	0,00

**Errores y Avisos:** [ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de AEAT Solicitante 2

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.

[ERROR] - Proximidad al centro: datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.



**LISTADO DE BAREMACIÓN  
49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO**

Dirección: CALLE CANTO 68 . TORO (ZAMORA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación: ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

**Enseñanza / Familia / Curso solicitado:** INFANTIL / INFANTIL / 1

**Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:** 13

**Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:** 37

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos						
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total		
781927	JIMÉNEZ JIMÉNEZ, KEYLA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							2 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							3 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
740786	JUÁREZ GONZÁLEZ, LIAM	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>16,00</b>
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>8,00</b>
							3 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>8,00</b>
							4 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>8,00</b>
169717	MARTÍN NÚÑEZ, DANIELLA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							3 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
54657	RADULESCU , REYAN ADELINA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>32,00</b>
							2 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>16,00</b>
							3 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>16,00</b>
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>16,00</b>
448574	SÁNCHEZ RAMÍREZ, ABRIL	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>10,00</b>
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>10,00</b>
							3 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>10,00</b>
							4 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>10,00</b>
367171	VALDÉS DEL CORRAL, ALEJANDRA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>8,00</b>
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>8,00</b>
							3 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>8,00</b>
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>8,00</b>

(\*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.



**LISTADO DE BAREMACIÓN  
49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO**

Dirección: CALLE CANTO 68 . TORO (ZAMORA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación: ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

**Enseñanza / Familia / Curso solicitado:** INFANTIL / INFANTIL / 1

**Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:** 13

**Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:** 37

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos						
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total		
304444	VEGA MARTÍN, EDU	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							3 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
99915	VERGEL DOMÍNGUEZ, JOSE	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>19,00</b>
							2 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							3 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>
							4 - 49004515	AMOR DE DIOS	**,**	**,**	**,**	**,**	<b>11,00</b>



**LISTADO DE BAREMACIÓN  
49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO**

Dirección: CALLE CANTO 68 . TORO (ZAMORA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación: ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

**Enseñanza / Familia / Curso solicitado:** INFANTIL / INFANTIL / 3

**Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:** 0

**Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:** 1

Apdos. puntuables genéricos				
Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro

Apdos. puntuables específicos				
Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total

Nº Solicitud Alumno



**LISTADO DE BAREMACIÓN  
49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO**

Dirección: CALLE CANTO 68 . TORO (ZAMORA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación: ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

**Enseñanza / Familia / Curso solicitado:** PRIMARIA / PRIMARIA / 1

**Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:** 1

**Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:** 2

Nº Solicitud	Alumno	Apdos. puntuables genéricos					Apdos. puntuables específicos					
		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
806527	MARTÍNEZ SERRANO, NAIRA	**,**	**,**	**,**	**,**	**,**	1 - 49006469	VIRGEN DEL CANTO	**,**	**,**	**,**	13,00
							2 - 49004497	MAGDALENA DE ULLOA	**,**	**,**	**,**	13,00
							3 - 49006214	HOSPITAL DE LA CRUZ	**,**	**,**	**,**	13,00



**LISTADO DE BAREMACIÓN  
49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO**

Dirección: CALLE CANTO 68 . TORO (ZAMORA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación: ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

**Enseñanza / Familia / Curso solicitado:** PRIMARIA / PRIMARIA / 5

**Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:** 0

**Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:** 1

Nº Solicitud Alumno

Apdos. puntuables genéricos				
Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro

Apdos. puntuables específicos				
Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total



**LISTADO DE BAREMACIÓN  
49006469 - CEIP VIRGEN DEL CANTO**

Dirección: CALLE CANTO 68 . TORO (ZAMORA)

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Tipificación y/o determinación: ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

**Enseñanza / Familia / Curso solicitado:** PRIMARIA / PRIMARIA / 6

**Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:** 0

**Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:** 2

Apdos. puntuables genéricos				
Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro

Apdos. puntuables específicos				
Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total

Nº Solicitud Alumno